
..

'"

HRVATSKA i\I0\DEIvlIJA
ZNANOSTI I UM,JETNOSTI

"f"

~
"~tU~\ "-7' '1/-

," ' ,;),
:;' ~
'" ' ~,t

% -!::'" ;;;;,..; 2;/- "-
VI ;:;"

- "fL>;,'cet:'-' ..""

CROATIAN ACADEJ'vlY
OF SCIENCES AND i\RTS

Broj: 10-231-3/4-2021
Evidencijski broj nabave: JN 57-2021

Zagreb, 18. ožujka 2021.

Sukladno odredbama clanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017. te clanka 19. i clanka
28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne
novine broj 65/2017, 75/2020) sastavlja se

ZAPISNIK
O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA

Sa sastanka clanova strucnog povjerenstva za provedbu postupka jednostavne nabave za
izvodenje radova rušenja dimnjaka oštecenih u potresu, u potkrovlju zgrada HAZU na
lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2.

""

l.Javni narucitelj: Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti, Zagreb, Trg Nikole Šubica
Zrinskog 11, OIB: 61989185242.

2.Predmet nabave:

Izvodenje radova na rušenju dimnjaka oštecenih u potresu, u potkrovlju zgrada HAZU na
lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2.

3.Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 107.000,00 kuna.

4.Vrsta provedenog postupka javne nabave: Jednostavna nabava.

5.Zakonska osnova za provodenje postupka: Postupak nabave provodi se sukladno clanku
15. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne Novine" broj: 120/2016, dalje u tekstu: ZJN
2016) i clanku 6. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije
znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2. svibnja 2017.

6.Evidencijski broj nabave: JN 57- 2021.

7.Datum i nacin slanja poziva za dostavu ponuda:

Narucitelj je dana 10. ožujka 2021. poziv za dostavu ponuda objavio na internetskoj stranici
Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, http://info.hazu.hr/hr/o-akademija/nadmetanja/.

8.Datum pocetka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 18. ožujka 2021. u 10:00 sati.

Rok za dostavu ponuda bio je 18. ožujka 2021. do 10:00 sati.

9.Naziv i sjedište ponuditelja prema redoslijedu zaprimanja ponuda.

Za predmetnu nabavu zaprimljene su 2 (dvije) ponude u propisanom roku za dostavu ponuda.

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-lOOOOZagreb - www.hazu.hr-telefon: +385 1 4895 111 - telefaks: +385 1
4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

J



~

#

1. TEHNIKA d.d., Ulica grada Vukovara 274, 10000 Zagreb, OIB: 73037001250,
dostavljena: elektronickom poštom, dana 18.3.2021. u 8:40 sati,
2. GRADENJEINVEST d.o.o., Samoborska cesta 91, 10090 Zagreb, OIB: 25285343811,
dostavljena: elektronickom poštom, dana 18. 3. 2021. u 9:53 sati.

10. ANALITICKI PRIKAZ PONUDA (analiticki prikaz traženih kriterija za kvalitativni
odabir gospodarskog subjekta i dostavljenih dokumenata)

PODATCI IZ PONUDA Naziv ponuditelja:
TEHNIKA d.d., Ulica grada
Vukovara 274, 10000
Zagreb,Oll3:73037001250

1.
Ponuda od 18.3.2021.

10-231-3/3-1-2021
da

da

149.753,15
149.753,15
187.191,44
187.191,44

OSNOVE ZA ISKLJUCENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA (OBVEZNE) (da/ne)

Izjava o nekažnjavanju temeljem clanka 251 stavka 1.
tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 20 16(ogledni
obrazac Prilog 2.)
Izjava o nepostojanju poreznog duga temeljem clanka
252 stavka 1. tocka 1. i clanka 265. stavka 2. ZJN 2016.
ogledni obrazac Prilog;3.

Zadovoliava (da/ne

da

da

da

da

da
da
da
da

30 dana od roka za dostavu
onuda

Naziv ponuditelja:
GRAÐENJEINVEST d.o.o.,
Samoborska cesta 91, 10090
Zagreb, OIB: 25285343811

2.
Ponuda od 17.3.2021.

10-231-3/3-2-2021
da
da

Naziv podugovaratelja:
PRISTAN d.o.o. Zagreb
Obrtnicka 2, Zagreb
OIB: 23582531617

da

135.159,71
129.674,80
168.949,64
162.093,50

ne

za ponuditelja 1da

za podugovaratelja 1 da

za ponuditelja 1da

za podugovaratelja 1da

da

za ponuditelja 1da

za podugovaratelja 1 da

da

da
da
da
da

30 dana od roka za dostavu
onuda

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr- telefon: +385 14895 111- telefaks: +385 1
4819 979 - e-adresa: kab~hazu.hr

2



f:

,

n.Razlozi za iskljucenje gospodarskog subjekta: nijeprimjenjivo.

12.Podaci o ispravcima racunskih pogrešaka u ponudi: ima.
U ponudi od 17.3.2021.ponuditelja GRAÐENJEINVEST d.o.o., Zagreb ima racunska
pogreška u rekapitulaciji za zgradu Medvedgradska 2. Za I. PRIPREMNI RADOVI
RUŠENJA za iznosa bez PDV-a unesen je iznos s PDV-om, što je dovelo do pogreške
ukupnog iznosa ponude. Slijedom navedenog ispravljen je ukupni iznos ponude. Nakon
ispravka ukupni iznos ponude prelazi procijenjenu vrijednost te nije tražen prihvat racunske
pogreške.

13.Razlozi za odbijanje gospodarskog subjekta: ima.

Ponuditelj TEHNIKA d.d., Ulica grada Vukovara 274, 10000 Zagreb, OIB: 73037001250, i
ponuditelj GRAÐENJEINVEST d.o.o., Samoborska cesta 91, 10090 Zagreb, OIB:
25285343811, dostavili su ponude cije cijene prelaze planirana, odnosno osigurana novcana
sredstva narucitelja za predmetnu nabavu te su ponude temeljem clanka 295. stavak 1. ZJN
2016, odbijene kao neprihvatljive.

14.Kriterij za odabir ponude:

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena temeljem clanka 3. Pravilnika o provedbi postupka
jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-194/4-2017 od 2.
svibnja 2017. ~

U postupku pregleda i ocjenjivanja ponuda odbijanje su obje dostavljene ponude.

15. Prijedlog odgovornoj osobi narucitelja za donošenje Odluke o poništenju postupka
jednostavne nabave:

U postupku pregleda i ocjenjivanja ponuda odbijanje su obje dostavljene ponude, nije ostala
ni jedna valjana ponuda.
Slijedom navedenog predlaže se Upravi Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti da za
nabavu izvodenja radova na rušenju dimnjaka oštecenih u potresu, u potkrovlju zgrada HAZU
na lokacijama u Zagrebu: Trg Josipa Jurja Strossmayera 14 i Medvedgradska 2, donese
Odluku o poništenju postupka jednostavne nabave temeljem clanka 3. i 8. Pravilnika o
provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj 10-
194/4-2017 od 2. svibnja 2017. odnosno prema clanku 298. stavak 1. tocka 8. ZJN 2016, jer
nakon odbijanja ponuda nije preostala nijedna valjana ponuda.

Ovaj Zapisnik o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se Upravi Hrvatske
akademije znanosti i umjetnosti radi donošenja Odluke o poništenju postupka jednostavne
nabave.

Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda dostaviti ce se uz Odluku o
poništenju postupka jednostavne nabave ponuditeljima na dokaziv nacin
Clanovi strucnog povjerenstva Narucitelja završili su s radom 18. ožujka 2021. u 12:00 sati.

Clanovi strucnog povjerenstva:

1.Dajana Županic Jakovic

Zt./
/'

2.Ljubica Petrovic

3.Marica Malezija S\).':>'-'\A~ ~~e.""~

(s važecim certifikatom u podrucju javne nabave)

Trg Nikole Šubica Zrinskog Il, HR-I 0000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 111 - telefaks: +385 1
4819 979 - e-adresa: kabpred@hazu.hr

3

;,8


